[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	  30 марта   2017  года
	                                                               №   250

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения  от 15 декабря 2016 года  № 230 «О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год»

            В соответствии со статьей 153  Бюджетного  кодекса Российской Федерации  Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

            Внести в решение Совета  депутатов Подпорожского городского поселения от 15 декабря 2016 года № 230 «О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 15 февраля 2017 года № 245) следующие изменения:

            1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Подпорожское  городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» пункт 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Подпорожское городское поселение» в сумме 161 734,0 тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета МО «Подпорожское городское поселение» в сумме 249 481,5 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета МО «Подпорожское городское поселение» в сумме 87 747,5 тыс. руб.

         2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается).

          3. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017год» изложить в новой редакции (прилагается).

          4. Приложение 3 «Безвозмездные поступления на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

            5. Приложение 4 «Перечень главных  администраторов  доходов      бюджета

муниципального  образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области  на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 6  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета по муниципальному образованию Подпорожское городское поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7.  Приложение 7   «Расходы по разделам и подразделам классификации расходов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета  по муниципальному образованию «Подпорожское городское поселение  Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

          9. Приложение 14 «Адресная инвестиционная программа за счет средств бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

          10.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

          11.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

                Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин